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dotyczy: przetargu nieograniczonego ponizej rownowartosci 5.350.000 euro na mechaniczne oznakowanie poziome drég i ulic gminnych

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze
zm.) oraz Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia (siwz) wniesiono ponizsze pytania:

Pytanie 1: lle spoérod oznakowania jest nowego, a ile do odnowienia?
Odpowiedz: Zamawiajacy zaklada, ze nowego oznakowania bedzie ok. 10%, odnowieniu poddane bedzie ok. 90% oznakowania
poziomego.

Pytanie 2: Czy w ramach oznakowania przewidujg Paristwo wykonywanie napisow (typu “BUS", “STOP”, itp)? Jezeli tak, to ile w
przyblizeniu?
Odpowiedz: Napis ,STOP" — 10 szt, ,ZAKAZ PARKOWANIA" - 6 szt.

Pytanie 3: Czy wszystkie piktogramy/napisy i pola dla niepetnosprawnych bedg wykonywane standardowo (cienkowarstwowo)?
Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, ze wszystkie piktogramy/napisy i pola dla niepetnosprawnych bedg wykonywane cienkowarstwowo.

Pytanie 4: lle i jakiego oznakowania (cienko/grubowarstwowo/piktogramy) bedzie na kostce betonowej, a ile na kamiennej?
Odpowiedz: Oznakowanie cienkowarstwowe i piktogramy wykonane bgdg na kostce kamiennej w iloéci ok. 10 szt, pozostate na kostce
betonowej | nawierzchni mineralnoasfaltowej ($ciezka nad zalewem, jezeli zajdzie koniecznoéé jego odnowienia).

Pytanie 5: Czy przewidujg Panstwo frezowanie oznakowania na kostce betonowe] lub kamiennej?
Odpowiedz: Usuniecie oznakowania poziomego moze réwniez dotyczy¢ usunigcia go z kostki betonowej lub kamiennej (np. w przypadku
zmiany organizacji ruchu).

Pytanie 6

Czy oznakowanie grubowarstwowe ma by¢ o strukturze nieregularnej czy na gtadko?
Odpowiedz

Oznakowanie grubowarstwowe o strukturze nieregularne;j.

Pytanie 7

Jezeli o strukturze nieregularnej lub nie jest to okreslone, to ile spoéréd oznakowania grubowarstwowego stanowig elementy takie jak: P-8,
P-9, P-13, ktére zawsze muszg by¢ robione na gtadko?

Odpowiedz

Elementy takie jak: P-8, P-9, P-13 wykonane bgdg cienkowarstwowo.

Zamawiajgcy informuje, ze pod linkiem httg§:I/www.yggtube.comfuser!umigwrzesniaivideos?vigw=2&ﬂow=grid bedzie mozna zobaczy¢
transmisjg online sesji otwarcia ofert. Z up. BURMISTRZA
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